
 

47243 

О принятии решения о 
внесении изменения в Правила 
землепользования и застройки 
Яйвинского городского посе-
ления 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь статьей 33 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации и Уставом Александровского муниципального 

округа, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять решение о подготовке проекта внесения изменения в Правила 

землепользования и застройки Яйвинского городского поселения, 

утвержденные решением Думы Яйвинского городского поселения от  

26 декабря 2017 года № 60 «Об утверждении правил землепользования и 

застройки Яйвинского городского поселения», в части внесения дополнения в 

условно разрешенные виды использования земельных участков и объектов 

капитального строительства территориальной зоны СХ-2 (зона ведения 

коллективного садоводства) видом разрешенного использования 

«Рыбоводство». 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте aleksraion.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству. 

Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа       О.Э. Лаврова 

  

 12.08.2021 293 


